RETIFICAÇÃO 01/2024 AO EDITAL 02/2024-PROPP/Pesquisa

EDITAL DE CHAMADA DE PROJETOS PARA OS PROGRAMAS INSTITUCIONAIS DE

BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA:

 XXXIII PIBIC/CNPq/UFJF – 2024/2025  XXXVII  BIC/UFJF - 2024/2025 e VIII VIC 2024/2025

A Pró-Reitoria de Pós-graduação e Pesquisa da UFJF, em aditamento ao Edital 02/2024-PROPP/Pesquisa

Edital de Chamada de Projetos para os Programas Institucionais de Bolsas de Iniciação Científica: XXXIII

PIBIC/CNPq/UFJF – 2024/2025 XXXVII  BIC/UFJF - 2024/2025 e VIII VIC 2024/2025,

RESOLVE

1. Que o cronograma que consta no item 2. terá as seguintes datas alteradas:

Ação Data ou período

Encerramento das inscrições 27/05/2024

Prazo de avaliação pelo Comitê Assessor de Pesquisa 28/05/2024 a 10/07/2024

Juiz de Fora, 10 de maio de 2024.

Prof. Dr. Leonardo Goliatt da Fonseca

Coordenador de Pós-Graduação e Pesquisa

Profa. Dra. Isabel Cristina Gonçalves Leite

Pró-Reitora Adjunta de Pós-Graduação e Pesquisa

Prof.ª Dr.ª Priscila de Faria Pinto

Pró-reitora de Pós-graduação e Pesquisa